АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНЖАВИНСКОГО  РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   18.10.2013
              р.п. Инжавино
№935
О внесении изменений в постановление администрации Инжавинского района Тамбовской области от 16.10.2012 №1050 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача (продление срока действия) разрешения  на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
      В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в постановление администрации Инжавинского района Тамбовской области от 16.10.2012 №1050 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача (продление срока действия) разрешения  на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения:
1.1. в пункте 2.12.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача (продление срока действия) разрешения  на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации Инжавинского района Тамбовской области от 16.10.2012 №1050, цифру «30» заменить на «15».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте WWW.top68.ru и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Н.И. Сигаеву.

Глава района                                                                                     А.М. Попов

Н.В. Жукова

2-74-97